
ÚŘAD MĚSTYSE ŠTĚCHOVICE
STAVEBNÍ ÚŘAD

Tel. 242413662, Hlavní 3,25207 Štěchovice

Spis. zn.:
Č.j:
Vyřizuje:

St.0328/13/Ka
2202/13/SUS/IKa
I. Kasková

Ve Štěchovicích, dne 29.5.2013

ROZHODNUTÍ
OPRA VA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:
Stavební úřad Štěchovice, jako příslušný správní orgán vydal dne 17.5.2013 pod č.j.2036/13/SUS/lKa
rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení, které se týká stavby:

garáže
na pozemku p.č, 40, k.ú. Slapy nad V1tavou

u rodinného domu čp.39

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výroku na straně jedna a to tak, že
text zřejmé nesprávnosti:

Zděný objekt o rozměrech 6,48 m x 7,48 m, střecha pultová s nízkým spádem, výška střechy 4,48 m.

opravuje textem:

Zděný objekt o rozměrech 6,48 m x 7,48 m, střecha pultová s nízkým spádem, výška střechy 6,48 m.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Yelena Mamontová Novoselceva, nar. 12.7.1972, Slapy 39, 252 08 Slapy

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím
zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Vlastníci pozemků p.č.39/1, 638 k.ú.Slapy

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení
k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského Kraje podáním
u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovenÍ.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

1];3~'
Zpracoval

~{
Iúkiárlacf

zr\?'V,
-'- _ J

lva Kasková v. r.
referent stavebního úřadu

O~t..'- J 'J';:'~.
;;>L r , :'Gl- VI 'o\"l



Č.j.2202/13/SUSIIKa str. 2

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 30 dnů

Vyvěšeno dne !.:.~.:..1?. Sejmuto dne .

Obdrží:

účastníci (na doručen ku do vlastních rukou)
Yelena Mamontová ovoselceva, Slapy 39, 25208 Slapy nad Vltavou
Obec Slapy, IDOS: hrfbxt6
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IDOS: a6ejgmx
Ing.Jiří Hebron, Nosická 1882/24, Praha 10, 10000 Praha 4
Mgr.Dana Klímová Hebronová, Slapy 52, 252 08 Slapy nad Vltavou

dotčené správní úřady
MěÚ Černošice, OŽP, roos u46bwy4
HZS Stč kraje, odloučené pracoviště prevence, IDOS: dz4aa73


